

PLITONIT

PEŞƏKAR OLMAQ ASANDIR



PLİTONİT Estrix – yarı quru son qat beton döşəməsi (şapı) qoyarkən qarışıqın istehsal qabiliyyətini artırmaq üçün qatqı



Məhsul yarı quru son qat beton döşəməsi (şap), səki plitələri, beton daşlar və haşiyələr istehsalında qarışıqın aşağı su-sement nisbəti ilə yarı quru son qat beton döşəməsi (şap) tətbiq edərkən, düzəldərkən və malalarkən işlərin istehsal qabiliyyətini artırmaq üçün istifadə olunur.

Qablaşdırma - 10 l plastik kanistr.

- Hamarlamayı asanlaşdırır
- Möhkəmliyini artırır
- sement istehlakını 10-20% nisbətdə azaldır
- Səth keyfiyyətini yaxşılaşdırır

Materialın sərfiyyatı

100 kq sement üçün 1-1,5 l

Tətbiq üsulu

Qatqı, qarışıq suyu ilə birlikdə daxil edilir və sement hissəciklərinin tam nəmlənməsini təmin edir və bununla da son qat beton döşəmənin (şapın) bütün dərinliyinə sement daşının əmələ gəlməsinə nail olur. Tələb olunan yarı quru son qat beton döşəməsi (şap) sabitliyinə nail olmaq, həmçinin markanı möhkəm saxlamaq üçün tətbiq olunan sementin miqdarı 10-20% azaldıqda istifadə olunan suyun miqdarını dəyişməz buraxmaq tövsiyə olunur. Bu halda, azaldılmış sement tərkibi və PLİTONİT Estrix qatqısı ilə qarışıqın möhkəmlik xüsusiyyətləri, orijinal sement miqdarı ilə ilkin əlavə olmayan qarışıqla eyni səviyyədə qalacaqdır. Qatqının birbaşa quru qarışıqğa əlavə edilməsi qadağandır.

Yarı quru son qat beton döşəməsi (şap) texnologiyası, qarışıqı plastik örtük və ya köpük polistiroidən hazırlana bilən ayırıcı təbəqəyə qarışıqın qoyulmasını nəzərdə tutur. Həmçinin, hamarlayıcı layını və konstruksiya elementlərini (divarlar, arakəsmələr, sütunlar, borular və s.) damper lentindən istifadə edərək ayırmaq lazımdır.

Son qat beton döşəmə (şap) baxımı. İşlərin yerinə yetirilməsi zamanı və son qat beton döşəmənin (şapın) tənzimlənməsindən sonra temperaturun +5°C-dən +30°C-ə qədər və havanın nisbi rütubətinin 60% -dən az olmamasını təmin etmək lazımdır. Sonrakı 3 sutka ərzində səth birbaşa günəş işığından və yelçəkənlərdən qorunmalıdır.

Əsas üstünlük

Qarışığın hortumlardan asanlıqla keçməsinə təmin edir, daha çox səth sahəsini daha az vaxtda hamarlamaya imkan verərək iş vaxtını azaldır, üz səthinin keyfiyyətini yaxşılaşdırır və örtüyün son möhkəmliyini artırır.

Əlavə xüsusiyyətlər

- sement sərfiyyatını azaltma imkanı verir
- Yarı quru son qat beton döşəməsinə (şap) hazırlamaq və qoymaq üçün avadanlıqların (qarışdırıcı bıçaqlar, hortum birləşmələri, malalama maşını diski, ustanın aləti) aşınma müqavimətini artırır
- incə təbəqədə (20 mm-dən) çatlaq müqavimətini artırır
- Qatqların istifadə olunan qarışığa ayrıca daxil edilməsi şərti ilə - əvvəlcə antifriz qatqısını əlavə edərək sonra Estrix əlavə edildikdə, PLİTONİT Antifriz antifriz qatqısı ilə birlikdə istifadə edildikdə aşağı və mənfi temperaturda işləməyə imkan verir.

Standart yarı quru son qat beton döşəməsi (şap) resepti (200 l) *

Sement	40-50 kq
Qum	200 kq
Su	18-22 l
Fibra	50 q
PLİTONİT Estrix Qatqısı	400-500 ml

* Son nisbətlər istifadə olunan materialların xüsusiyyətlərindən və qatqların tətbiqinin məqsədlərindən asılıdır

Texniki xüsusiyyətlər

	Minimum	Maksimum
Rəng	Ağ	Ağ
Sıxlıq, kq / m ³	990	1020
Quru qalıq, %	8	11
Həllin PH`si	4	9
Optimal doza, sement kütləsindən %	1	1,5

Ehtiyat tədbirləri

Əlavə GOST 12.1.007 qaydalarına uyğun olaraq 4-cü təhlükə sinfinə (az təhlükəli maddələr) aid edilir. Müvafiq qoruyucu vasitələrdən - əlcək, göz qoruyucu və tənəffüs orqanlarının qorunması vasitələrindən istifadə edin. Əlavənin dəri və gözlərə girməsindən qaçın. Gözlərlə təmasda olduqda, dərhal bol su ilə yumaq lazımdır. UŞAQLARDAN UZAQ SAXLANILMALIDIR!

Daşınma və saxlama şərtləri

Daşınma və saxlama + 5°C-dən aşağı və + 40°C-dən yüksək olmayan temperaturda birbaşa günəş işığından qoruyaraq hermetik möhürlənmiş bir qabda həyata keçirilməlidir.

Tərkibi

Su, polikarboksilat efirlər, modifikatorlar.

İstehsalçı Zəmanəti

İstehsalçı tərəfindən qoyduğu daşınma və saxlama şərtlərinə, habelə bu təlimatın şərtlərinə riayət etdiyi halda əlavənin TY 20.59.57-234-51552155-2020 tələblərinə uyğun olmasına zəmanət verir.

İstehsalçı materialla işləmə texnologiyasına riayət edilməməsinə, habelə onun hazırki təlimatlarda nəzərdə tutulmayan məqsədlər və şərtlərə uyğun istifadəsinə görə məsuliyyət daşımır. İstehsalçının qabında zəmanətli saxlama müddəti - istehsal tarixindən 24 aydır.

10 l kanistr üçün logistik məlumat

Fərdi ştrix-kod 4607013045200

Bir paletdəki kanistrlərin sayı - 40 ədəd